
 

COMUNE DI MEZZANO 
Provincia di Trento 

 
https://www.comune.mezzano.tn.it 

 

e-mail certificata (pec): comune@pec.comune.mezzano.tn.it 
 

 

38050 MEZZANO (TN) Via Roma, 87  
Telefono   0439 67019 – e-mail: c.mezzano@comune.mezzano.tn.it – C. F. e P.I. 00278910229 

 
 

 
 

 

 

Nº 39/2023 Registro ord. 

Prot. n. 3467 

 

ORDINANZA DI CHIUSURA AL TRANSITO PEDONALE E VEICOLARE DELLA STRADA 

FORESTALE DI TIPO A DENOMINATA “MALGA GRUGOLA” PER LAVORI DI TAGLIO ED 

ESBOSCO LOTTO “BOSTRICO LOZEN” DAL 19/06/2024 AL 31/07/2024 ESCLUSI SABATO E 

DOMENICA. 

IL SINDACO 

 

Vista la richiesta registrata al prot. comunale in data 11.06.2024 al n. 3329 con la quale la Ditta Bettega 

Legnami srl chiede la chiusura al transito pedonale e veicolare della strada forestale di Tipo A denominata “Malga 

Grugola” per il periodo dal 19.06.2024 al 31.07.2024 esclusi sabato e domenica; 

Valutato necessario provvedere, come richiesto, alla chiusura del tratto di strada in questione, per evitare 

di recare pregiudizio all’incolumità pubblica; 

Visto l’art. 100 della L.p. 23.05.2007 n. 11 Disciplina della viabilità forestale; 

 Visto il Regolamento di Esecuzione del D.p.p. 03.11.2008 nr. 51158, art. 28 “Autorizzazioni per il transito 

sulle strade forestali ad esclusivo servizio del bosco (tipo A) e sulle piste d'esbosco” 

ORDINA 

 

DAL 19.06.2024 AL 31.07.2024 ESCLUSI SABATO E DOMENICA LA CHIUSURA AL TRANSITO 

PEDONALE E VEICOLARE DELLA STRADA FORESTALE DI TIPO A DENOMINATA “MALGA 

GRUGOLA”. 

La presente ordinanza sarà resa nota al pubblico ed entrerà in vigore mediante la posa dei segnali occorrenti e 

regolamentari a norma di legge, che dovranno essere posti, gestiti e rimossi a cura e spese e sotto la responsabilità 

del richiedente, il quale dovrà inoltre posizionare adeguata segnaletica e quanto altro necessario per la regolare 

viabilità. Sono incaricati dell’esecuzione della presente ordinanza i Funzionari e gli Agenti di cui all’art. 12 del 

D.Lgs. 30.04.1992, n. 285. 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, entro 60 giorni dalla pubblicazione, al TRGA di Trento per 

incompetenza, eccesso di potere o per violazione di Legge, in alternativa è ammesso, entro 120 giorni dalla 

pubblicazione, ricorso straordinario al Presidente della Repubblica. 

 

Mezzano, 18.06.2024 

    IL SINDACO  

               Giampiero Zugliani 
Questa copia se trasmessa in forma cartacea, costituisce copia 
dell’originale informatico firmato digitalmente, predisposto e 
conservato presso questa Amministrazione (art. 3-bis e 1 del D.lgs 
82/05). La firma autografa è sostituita dall’indicazione e stampa del 
nominativo del Responsabile (art. 3 D.Lgs 39/93).  

c_b577-19/06/2024-0003527/A


		2024-06-18T12:53:26+0000
	Giampiero Zugliani




